СОВЕТ

БОЛЬШЕПОЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБ-

ЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР ПОЛЯНКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

                  05.11.2015

с. Большие Полянки

КАРАР

№ 11

«О выделении денежных средств на проведение

мероприятия «Республиканский «Сабантуй»»

Совет Большеполянского сельского поселения Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Выделить денежные средства:

- 75500 (Семьдесят пять тысяч пятьсот) рублей.

          2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опуб-

ликования.

          3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алексеевско-

го муниципального района.

Глава Большеполянского

сельского поселения                                                                         Т.Ф. Иванова